PREISE BEAUTY & SOUL - GULTIG AB JULI 2025

FUSS-RELAX-MASSAGE
AROMA-KERZEN-MASSAGE
BREUSS-MASSAGE (= ENIGMA)
AROMA-OL-MASSAGE
WARM-CHOCOLATE-MASSAGE
HOT-STONE-MASSAGE

KOPFSHIATSU

SHI-KO-FU-MASSAGE (Kopfshiatsu kombiniert mit Fuss-Relax-Massage)
KLANGSCHALENMASSAGE

KARIBIKMASSAGE

TIBETISCHE MASSAGE

SHUNLI-MASSAGE

JAVA LULUR PIJAT MASSAGE

LOMI-LOMI-NUI

MUKABHYANGA

SCHWEDISCHE MASSAGE (20 Min.)
SCHWEDISCHE MASSAGE (30 Min.)
SCHWEDISCHE MASSAGE (40 Min.)
SCHWEDISCHE MASSAGE (60 Min.)
LYMPHDRAINAGE GESICHT / KORPER (30 Min.)
LYMPHDRAINAGE KORPER (45 Min.)
LYMPHDRAINAGE KORPER (60 Min.)
GESICHTSMASSAGE

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

EURO

EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO
EURO

Alle Preise unverbindlich — Preisinderungen vorbehalten — Alle Preise inklusive 19 Prozent MwSt.

Stand 01. Juli 2025

Alle vorherigen Preise und Preislisten verlieren ihre Giiltigkeit

37,00
73,00
73,00
99,00
99,00
109,00

37,00
73,00
73,00
99,00
99,00
99,00
99,00
109,00

73,00

27,00
37,00
49,00
73,00
37,00
55,00
73,00
37,00

Sehr geehrte Kunden:innen, bitte vereinbaren Sie rechtzeitig lhre Termine mit uns, damit wir Ihnen fiir lhre Behandlungen die fir Sie
passenden Termine anbieten konnen. Bei kurzfristigen Anfragen kann es zu Terminengpdssen kommen. Wir freuen uns, Sie in

unserem Hause begriiBen zu diirfen und hoffen, dass Sie Ihre Behandlungen bei uns genieBen werden.

Dear Customers, please book your appointments in advance, so we would be able to offer you a suitable time slot for your wellness
treatments. At short notice we cannot guarantee that there are appointments available. We are happy to welcome you in our institute

and we hope that you will enjoy your visit.



