

PREISE BEAUTY & SOUL - GÜLTIG AB JULI 2025

ENTSPANNUNGSMASSAGEN

FUSS-RELAX-MASSAGE	EURO	37,00
AROMA-KERZEN-MASSAGE	EURO	73,00
BREUSS-MASSAGE (= ENIGMA)	EURO	73,00
AROMA-ÖL-MASSAGE	EURO	99,00
WARM-CHOCOLATE-MASSAGE	EURO	99,00
HOT-STONE-MASSAGE	EURO	109,00
EXOTISCHE MASSAGEN		
KOPFSHIATSU	EURO	37,00
SHI-KO-FU-MASSAGE (Kopfshiatsu kombiniert mit Fuss-Relax-Massage)	EURO	73,00
KLANGSCHALENMASSAGE	EURO	73,00
KARIBIKMASSAGE	EURO	99,00
TIBETISCHE MASSAGE	EURO	99,00
SHUNLI-MASSAGE	EURO	99,00
JAVA LULUR PIJAT MASSAGE	EURO	99,00
LOMI-LOMI-NUI	EURO	109,00
AYURVEDISCHE MASSAGEN		
MUKABHYANGA	EURO	73,00
KLASSISCHE MASSAGEN		
SCHWEDISCHE MASSAGE (20 Min.)	EURO	27,00
SCHWEDISCHE MASSAGE (30 Min.)	EURO	37,00
SCHWEDISCHE MASSAGE (40 Min.)	EURO	49,00
SCHWEDISCHE MASSAGE (60 Min.)	EURO	73,00
LYMPHDRAINAGE GESICHT / KÖRPER (30 Min.)	EURO	37,00
LYMPHDRAINAGE KÖRPER (45 Min.)	EURO	55,00
LYMPHDRAINAGE KÖRPER (60 Min.)	EURO	73,00
GESICHTSMASSAGE	EURO	37,00

Alle Preise unverbindlich – Preisänderungen vorbehalten – Alle Preise inklusive 19 Prozent MwSt. Stand 01. Juli 2025 Alle vorherigen Preise und Preislisten verlieren ihre Gültigkeit

Sehr geehrte Kunden:innen, bitte vereinbaren Sie rechtzeitig Ihre Termine mit uns, damit wir Ihnen für Ihre Behandlungen die für Sie passenden Termine anbieten können. Bei kurzfristigen Anfragen kann es zu Terminengpässen kommen. Wir freuen uns, Sie in unserem Hause begrüßen zu dürfen und hoffen, dass Sie Ihre Behandlungen bei uns genießen werden.

Dear Customers, please book your appointments in advance, so we would be able to offer you a suitable time slot for your wellness treatments. At short notice we cannot guarantee that there are appointments available. We are happy to welcome you in our institute and we hope that you will enjoy your visit.